Администрация Сайгинского сельского
поселен ия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<26>> февраля 2а19 r. Ns 20
п. Сайга

Верхнекетского района
томской области

Об утверх(дении дизайн-проекта в рамках реализации мероприятий,
предусмотренных муниципальной программой <Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования
<<Сайгинского сельского поселение>> на 2О18-2022 годы>> на 2019 год

В сооmвеmсmвчч с Поряdкам разрабоmкч, обсужаенчя с
заuнmересаванньtмч лчцамч u уmвержdенuя duзайн-проекmав блаеоусmройсmва
общесmвенных mеррumорчй, включенных в мунчцчпальную проерамму
кФормuрованче савременной еароаской среOы на mеррumорuч мунчцuпальноzо
образованчя <Сайеuнское селъское паселенче> Верхнекеmскоео района Томской
обласmч на 2а18-2022 eodbt>, уmвержdенным посmановленчем Аамчнчсmрацчч
Сайечнскаео сельскоео паселенчя оm 31.10.2018 Ns 84, учumьrcая решенче
Общесmвенной комчссчч по обеспеченuю реалжацчч прчорчmеmнаео прсекmа
к Формuрованче современной еороOской среdыD на mеррumорчч мунчцчпальноео
образованчя <Сайеuнское сельское поселенче> Верхнекеmскоео района Томской
обласmч оm 25.02.2019 еоOа, проmакол No 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проекг благоустройства общественной
территории в п. Сайга, пер.Таежный, уч. 2А на 2019 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Верхнекетского района и опубликовать в информационном
вестнике Верхнекетского района <<Территория).

4. Постановление всryпает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Сайrинского сельского Н.А.Черньlшева

ýr'-! ь ч ,'i]_тэ*
{"1оп,., ])г uj,_ ij
\!!-,\\r9*"**\ 71 l )_

\.,:;)**--'\r]t }ý.i./ дд,,,",.,-.- ',Р Е i

lЦrЯ",,;;, i:::' i. i
", \ cpjrb." lгJ i i,.'.. "

? \.rtoc+l,c,li " ,/ i* _/
с.}. }.-ff , r,7rj,,(| . _: ,;-il,;i

,
_i_,

{т aý..; .,9 о};!
Чl'-j,- к ,!: _-5:nr